
Kontaktpersoner 

Navn Sykehus Email 

Astrid Berge Nordheim Diakonhjemmet AstridBerge.Norheim@diakonsyk.no 

Bente Hamnes Revmatismesykehuset bente.hamnes@ntnu.no 

Marianne Lundgård Sykehuset Innlandet Marianne.Lundgard@sykehuset-innlandet.no 

Carla Migliosi Nilssen  Betanien hospital Carla.Maria.Nilssen@betanienhospital.no 

Merete Skogen Birkelund  Martine Hansen Hospital merete.birkelund@mhh.no 

Marit Elisabeth Alstad  
OUS, Samhandling, helsekompetanse 
og likeverdige helsetjenester maelal@ous-hf.no 

Tone Rustøen OUS, UIO, HSØ tonrus@ous-hf.no 

Kari Gire Dahl OUS k.g.dahl@medisin.uio.no 

Laila Skogstad Sunnaas uxlask@sunnaas.no 

Hanne Sofie K Myhren Sykehuset Innlandet Hanne.Sofie.K.Myhren@sykehuset-innlandet.no 

Maria Løvsletten  Sykehuset Innlandet Maria.Lovsletten@sykehuset-innlandet.no 

Elisabeth Horgen Sykehuset Innlandet Elisabeth.Horgen@sykehuset-innlandet.no 

Mangler deltaker Sykehuset Telemark  
Linn Grimestad Nordbø  Sykehuset i vestfold linn.nordbo@siv.no 

Anca Maria Yttri Sykehuset i Vestfold anca.yttri@siv.no 

Anne Karine Roos  Sykehuset i Østfold Anne.Karine.Ostbye.Roos@so-hf.no 

Vivi Haavik Tønnessen Sørlandet sykehus Vivi.Tonnessen@sshf.no 

Anne Kanutte Kabbe  Vestre Viken AnneKanutte.Kabbe@vestreviken.no 

Solveig Ragnhild Tørstad  Vestre Viken Solveig.Torstad@vestreviken.no 

Maren Falch Lindberg  Lovisenberg diakonale sykehus marenfalch.lindberg@lds.no 

Catrin Bråten  Ahus Catrin.Brathen@ahus.no 

Heidi Skutlaberg Wiig Ahus Heidi.Skutlaberg.Wiig@ahus.no  

Heidi Ness Johnsen  Ahus Heidi.Ness.Johnsen@ahus.no  
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